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(o) DEKLARATE s
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 7 /¢
PERIODIK / VIETOR |

E zyrtarit g&¢ mbart detvrimin pr deklarim té interesave private té tij. bashkéshortities dhe té
femijéve madhore. né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367. daté 07.04 2003 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté (9.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SI! INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
SHPETIME MUSTAFA PITAKLU
Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GIYQSOR DURRIES

Data e emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
16.04.1993 : 14.03.2012

Né bazié té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshtm i ILDKP-sé, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhorg.

Deflarof se té dhiénat ¢ pasqyruara pref meje né kéré dokument _NEI]SthfiI’IlI
Jend 18 verteta die nuk kam delfaraar asgié gF nuh st e vérteté, I e l\
{:_.-- - il
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qi pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t¢é ¢do Hoj pasurie, t€ paluajishme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ne %o
Nuk ka ndryvshime nga deklarimi i méparshém
|
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format Eshié 0 pamjafiueshém. vazhdoni & N g A ¥ (.,f
plotésoni né Totokopje 1€ 13 ‘_&k}_fj{i/{ AAAL f’ai-'/*{,?éﬁ':ff i o e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- INSPEKTORATIT LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e € ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané sigurnar té ardhurat, advesa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor € vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, {me shifra dhe me fjalé).
| T€ardhurat nga veprimlaria ime $i gjvgtare, 1.171.907 1 [Lku\hcnu[mn
n|LC|md ¢ shtatédhjeté ¢ njé
'\ néntégind e shiaté).
| Bashkéshorti im m|Lh slmrmto]ng ormu L|L nm viti 1994 me q{,udu —Eﬂ{ 1000 leL?_PLﬁ—u_,]mdnmn,J
aktiviteti —Kliniké 55 Durrés.me neadentifikimi 18 ‘
personit @ latueshéms-
| Vazhdon geraja ¢ lokalit konstruksion druri né lagicn nt| ' 6000 curof (:]aalet-:, -mijé) né |
| Durrés.sipas deklarimit t& méparshém. : ‘ vil.
“‘»’uzhdnn qurzi_iu ¢ lokalit t& ndodhur né lagjen 1360000 Jeké  né il
Durrés.sipas deklarimit € méparshém. l { Tregind gjashiédhjeté mijé)
e e e S 3

Emri, Mbiemri, Nemhknml
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Mése ky format €shig 1 pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésom né fotokopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashi€ vendit. t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga syrtari gjaté vitit &
deklarimit,

e Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime linanciare € pasgyrohen né fleten nr.6. pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né lek€ apo né valuté, datén ¢ fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t€ detyrimit {muaji/viti), nr, e deri né 31 dhjetor té vitit n# 31 dhjetor 1€ vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me tjalé)
_interes}), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. i Principaltinteres
{ Vazhdon pagesa ¢ kredisé lising per blerjen e makings | 3n0curo { pestqind =
“TOYOTA ek banka ginaliElhjeld cure ol muaj.
Pagesa o shkallés  sé d_i_;1li1 CUniversiteti | 500 Luro
“ALDENT dega stomatolog)i-vitl paré. i Peséqind cure)

| Bashkéngjitur mandati deol 11,2001,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE m‘ma;.@
iné H’..DKP“ |

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (¢ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité @

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/ ALEKSANDER SOTIR PITAKU - bashkéshorti il
[Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit SHPETIME MUSTAFA PITAKU(Gjyqtare).
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé (€ pikeés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
antorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gt té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se 1é dhiénat ¢ pasqrruara prej meje né kité Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument juné (¢ vérieta dhe nuk kam dekiarivar asgfé » ALERSBMAE R PITAKY db-‘\,, Y |
: i --z#‘g@*
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